Čl. IV. 

Cena 

1. Celková cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajícího ze dne 24. 5. 2024 
– viz Příloha č. 1 této smlouvy. 

Celková cena činí:  1 769 053,32 Kč bez DPH 

slovy: miliónsedmsetšedesátdevěttisícpadesáttřikorunčeskýchtřicetdvahaléřů. 

2. Podrobné rozpracování ceny – viz Příloha č. 1 smlouvy, která je její nedílnou součástí.